

ReviRejs.dk revisorkursus på Gran Canaria 4.-11. oktober 2023

5/10 2023

6/10 2023

7/10 2023

8/10 2023

	Spør 1	Spør 3	Spør 5	Spør 7	Spør 9	Spør 11	Spør 13	Spør 15
Underviser	Claus Bonde	Rune Grøndahl	Claus Bonde	Gert Nissen	Jesper Steensbjerg	Claus Bonde	Jesper	Camilla Poulsen
Dage	1. UV dag		2. UV dag		3. UV dag		4. UV dag	
Emner	Regnskab/revision	Moms/afgifter	Revision	Rekonstruktioner	Regnskab	Revision	Revision	Skat
08:30	Aktuel for revisorer Hvad sker der på revisorområdet i denne tid ? ESG - fremtidens muligheder og udfordringer Nyheder - opsummering af de vigtigste emner Hvor er branchen på vej hen og hvad bliver de kommende muligheder og udfordringer	Specielle emner for momsnoter Beskrives senere	Erklæringer og påtegninger Opdatering på området, herunder de nyeste tendenser og krav Der bliver inddraget konkrete eksempler til drøftelse, herunder hvordan disse løses i praksis, samt hvilke afledte effekter det har på det udførte arbejde og rapporteringsforpligtelser	Gennemgang rekonstruk. Anvendelse af virk. Egen revisor til talmateriale Rekonstruktionsforslag Udtræd af rekonstruktion Fast track på 5 dage Nye stemmeregler og meget andet	Aktuelt regnskab Opsummering af ændringer og udvikling af tendenser på regnskabsområdet Gennemgang af udvalgte problemstillinger og udfordringer, som det giver i årsregnskabet Ledelsesberetningen i årsregnskabet	Kvalitet og ledelse Hvad er god kvalitet? Hvad er god ledelse? Hvad er god kvalitetsledelse? "Tone at the top" er et kendt begreb i revisorbranchen og hvor vigtig ledelsen er for at skabe god kvalitet. Hvordan oversætter man i praksis god kvalitetsledelse Drøftelser ud fra cases	Udvidet gennemgang Drøftelse af udvikling i udvidet gennemgang og de udfordringer, som der er i praksis Via praktiske eksempler og cases drøftes mulighederne for til- og fravalg af handlinger Hvornår er nok nok ?	Særlige emner inden for skatteretten? Biler (herunder el-biler) Personalegoder Udfordringer virksomheds-skatteordningen
12:30	Spør 2	Spør 4	Spør 6	Spør 8	Spør 10	Spør 12	Spør 14	Spør 16
Underviser	Claus Bonde	Rune Grøndahl	Claus/Jesper	Gert Nissen	Jesper Steensbjerg	Camilla	Jesper	Camilla Poulsen
Emner	Revision	Moms/afgifter	Regnskab/revision	Insolvente virksomheder	Revision	Skat	Regnskab/revision	Skat
15:30	Compliance og kvalitetskontrol Status på kvalitetskontrol og læring fra revisornævns kendelser Status på hvidvaskkontrol Andre compliancemæssige udfordringer Drøftelse af praktiske problemstillinger og udveksling af erfaringer	Aktuel moms/afgifter Beskrives senere	Besvigelser i praksis Hvordan kan man foretage besvigelser og hvordan kan de opdages ? Lektionen har fokus på mulighederne for besvigelser, hvordan de opdages, hvornår der skal rapporteres m.v. De 3 undervisere vil gennem praktiske cases gennemgå risiciene og muligheder for opdagelse for revisor	Faldgrupper Overdragelsesmodeller Værdiansættelse af aktiver Berigtigelse af købesum Omstødsessager Erstatningsansvar og ledelsesansvar	Assistanceerklæringer Praktiske udfordringer og fæller, samt konkrete Cases indenfor assistanceerklæringer Praktiske udfordringer med ny standard for aftalte arbejdshandlinger. Hvordan håndterer man aftalebreve, dokumentation og rapportering Eksempler og cases	Dødsbøbeskatning Mindst mulig skat/afgifter Placering af udskudte skatter Civilrettens indflydelse på arv/testamente Succession eller ej Pengetank Værdiansættelse og cirkulære Skatteforbehold ct. gaveann. Casebaseret undervisning	Aktuelle emner Udvalgte emner, der fortsat skal være i fokus på opnåelse af det rette revisionsbevis ISA 315 - hvordan er det gået og de praktiske erfaringer Udvalgte emner og cases. Hvordan skal det optages i regnskabet? Hvad arbejde skal man udføre ved revision, udvidet gennemgang og assistance	Aktuel skat Aktuelle lovændringer 2023 Afgørelser der har indflydelse på det daglige arbejde. Aktionærlån 1982-cirkulæret +-15% Er civilretten styrende for skatteretten? Hvad Camilla ellers finder på som afslutning
18:30	Fælles afslutning (kursister)							
19:30	opdateret 14/3 2023							
Timer formiddag:								
Revision/erklæring	2,5		5		1	2,5	5	
Andet relevant	2,5	5		5	4	2,5		5
Efter behov								
Timer eftermiddag:								
Revision/erklæring	5		2,5		4		2,5	
Andet relevant		5	2,5	5	1	5	2,5	5
Efter behov								